World Health Organization. Assessment tool for core capacity requirements at designated airports, ports and ground crossings [Internet]. [cited 2012 Jun 23]. Available from: http://www.who.int/ihr/ports_airports/PoE/en/index.html.
7. สำนักกระบวนวิธีวิทยา กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข. กฎอนามัยระหว่างประเทศ พ.ศ. 2548 (2005). ใน: ปรีชา เปรมปรี, อภิชาติ เมฆมาสิน, รุ่งภา ประสานทอง, ชวลิต ตันตินิกิตกุล, บรรณาธิการ. คู่มือมาตรฐาน SRRT. กรุงเทพมหานคร: องค์การส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ; 2550.
8. World Health Organization. Informal expert consultation on yellow fever threat to India and other SEA region countries. Report of the